
UCHWAŁA NR LXXXIII/2365/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/1096/20 w sprawie ustalenia zasad 
korzystania z cmentarzy komunalnych w Krakowie. 

Na podstawie art. 7  ust. 1  pkt 13  oraz art. 40  ust. 2   pkt 4  ustawy z   dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XLI/1096/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2020 r. 
w  sprawie ustalenia zasad korzystania z  cmentarzy komunalnych w Krakowie, w  § 6  po ustępie 2 
dodaje się ustępy 3 i 4  w brzmieniu: 

„3. Nie jest dopuszczalne zagospodarowanie terenów wokół grobów poprzez ich 
utwardzenie trwałym nieprzepuszczalnym materiałem.  

4. Zakaz określony w  ust. 3  nie  ma zastosowania  do gruntów zagospodarowanych 
przed  dniem wejścia w  życie uchwały, o  ile uzyskano na to zgodę zarządu cmentarza 
i wniesiono za powyższe opłatę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA403F5A-E985-4C56-BBE8-0D381BCD108D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


